	
	
	Приложение 18 
    к проекту решения Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области №__  от  _____2023 года
	




Программа муниципальных внутренних заимствований
 муниципального образования Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
на плановый период 2025 и 2026 годов

(тыс. рублей)
	№ п/п
	Вид долгового обязательст-ва
	Объем привлече-ния
	Предельные сроки погашения
	Объем погаше-ния
	Объем привлече-ния
	Предель-ные сроки погашения
	Объем погаше-ния

	
	
	на 2025 год
	на 2026 год

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	Бюджетные кредиты, привлечен-ные в местной бюджет из областного
	0,0
	-
	0,0
	0,0
	-
	0,0

	2.
	Кредиты, привлечен-ные местным бюджетом от кредитных организаций
	0,0
	-
	0,0
	0,0
	-
	0,0

	
	Итого
	0,0
	
	0,0
	0,0
	
	0,0




